[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2019

	№
	523-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в государственную программу Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2021 годы, утвержденную постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2021 годы», изложив абзац «приобретение переносных металлодетекторов» пункта 3.6 раздела 3 «Обобщенная характеристика мероприятий Подпрограммы» подпрограммы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в Кировской области» на 2015 – 2021 годы в следующей редакции:
«приобретение переносных металлодетекторов и металлических барьеров».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]